Abkantpresse - hydraulisch
BEYELER RH100-3100
Lagernummer: 0100243
Maschinenart: Abkantpresse - hydraulisch
Fabrikat: BEYELER
Typ: RH100-3100
Baujahr: 1990
Steuerungsart: CNC
Ursprungsland: Belgien
Lagerort: Leipzig 2
Lieferzeit: nach Vereinbarung
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Druck: 100 t
Abkantlänge: 3100 mm
Ständerweite: 2630 mm
Steuerung für Programm:  CNC-Steuerung CYBELEC
max. Hub: ca. 215 mm
Ausladung: 255 mm
Einbauhöhe: 410 mm
Zustellgeschwindigkeit: 100 mm/sec
Arbeitsgeschwindigkeit: 6,5 mm/sec
Hinteranschlag: 500 motorisch
Tischgröße: 3100 x 60 mm
Arbeitshöhe: 890 mm
Anschlußspannung: 3x380 V / 50 Hz V
Gesamtleistungsbedarf: 5,5 kW
Maschinengewicht ca.: 7,9 t
Maschinenabmessungen LxBxH: ca. 3,8 x 1,5 x 2,5 m
Zusatzinformationen
Hinteranschlag 500mm, Breite 2570mm; 2 Auflageböcke manuell verschiebbar über gesamte Beite
Bedienung über Schalttafel und/oder Bedienständer für Zweihand/Fußbedienung
Steuerung auch über Handsteuergerät
Zubehör auf Anfrage
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: